
муниципальное общеобразовательное учреждение «Спас-Суходревская основная общеобразовательная 

школа», Малоярославецкий район Калужской области  

Адрес: 249054 Калужская область Малоярославецкий район, д. Степичёво, ул. Лесная 39,  

тел. тел./факс (48431) 25-0-90 

E-mail: 31spas2007@bk.ru 

 

 

П Р И К А З  
  

  

«01» сентября 2023 г.                                                                                                             №91а- од 
 

«О закреплении наставнических пар в рамках реализации 

Целевой модели наставничество  

в МОУ «СПАС-СУХОДРЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

В соответствии с Программой наставничества, утвержденной приказом №76-од от 

30.08.2023 г.,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить педагогом-наставником в 2023-2024 учебном году учителя математики, 

истории и обществознания Подгурскую Н.А. – наставляемый Калинину А.Д., 

учителя начальных классов. 

2. Утвердить план-работы педагога-наставника Подгурской Н.А., учителя математики, 

истории и обществознания с наставляемым Калининой А.Д., учителем начальных 

классов (Приложение 1). 

Основание: согласие: педагога-наставника Подгурской Н.А., наставляемого 

педагога – Калининой А.Д. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  
 
 

Директор: ________________________ Н.А. Кримовских 

 

 


